Протокол № 1

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Место проведения                                                                           15.02.2016 года

Администрация Сельского поселения                                          14.00 час.

Присутствовали члены комиссии: Аллабердин Х.А, Рукина Н,Е., Баязитов Г.К., Юсупов Р.М. .
Повестка дня:

О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Аллабердин Х.А., управляющего делами Рукина Н,Е.

Слушали: Рукину Н,Е. управ.делами администрации, секретаря комиссии.

Она ознакомила с Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (с изменениями и дополнениями) о предоставлении справок о доходах в срок до 30 апреля 2016 года не позднее за отчетным периодом.

Предлагаю решение принимать простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии, кто за данное предложение, прошу голосовать.

За – 5 чел.

Против – нет

Воздержались - нет

Комиссия решила: Голосовать большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии.

Председатель Комиссии                                                        Аллабердин Х.А.
Секретарь Комиссии                                                              Рукина Н.Е.